
Když Vchází Soumrak

Daniel Hůlka

Když vchází soumrak ožívá
Část ve mně v hloubce ukrytá
A mými ústy promlouvá
Kdo za dnů se zdá že dříme
A jen jsem před šatnou
V tu chvíli vím že přijde
Než zvládnu odemknout
 
Když vchází soumrak ptám se čí
Zápletky chápu čím dál míň
Že jsem jen hercem prostředním
Líp než já on ví
   
Když vchází soumrak těžko říct
Zda vůbec zvládnu ještě být
Na scéně dál s tím neznámým
Pokaždé co zas mi vládne
Strach mám že prozradím
Za šňůrky on že táhne
Jak líčidlem to skrýt ?
 
Když vchází soumrak ptám se čí
Zápletky chápu čím dál míň
Že jsem jen hercem prostředním
Líp než já on ví
 
Když lampy v sále zháší
Ještě v tvářích zkouším číst
Proč mě míjí
Dále jen ta Tvá
Spásu mi dá
V hledištích hledám ji dál
 
Když vchází soumrak ptám se čí
Zápletky chápu čím dál míň
Kostým co dřív mi padnul líp
Znova vzít já mám
Jenom on to zná
Líp než já
Když vchází soumrak on to ví
Že je mnou
A já jím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

